

# SUNSHINE CAPITAL ADVOKATANPARTSSELSKAB

C/O Innova Advokatfirma, Mindet 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 86 36 24

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

---

Christian Lomborg Jessen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SUNSHINE CAPITAL ADVOKATANPARTSSELSKAB C/O Innova Advokatfirma Mindet 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 86 36 24
	Stiftet: 30. juni 2011
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Lomborg Jessen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.991 kr. mod -8.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.589 kr. mod -208.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed ved indregning og måling af andre tilgodehavender

Selskabet har under Finansielle anlægsaktiver indregnet Andre tilgodehavender på 395 t.kr. vedrørende mellemværende med en virksomhed, hvori selskabet har kapitalinteresser. Værdien af mellemværendet er afhængig af driften i underliggende selskaber i Tyskland og Spanien. De underliggende selskaber er desuden afhængige af fortolkning af lovgivning indenfor afregningspriser for el, hvilket også skaber usikkerhed om værdien af mellemværendet.

Ledelsen vurderer, at det er overvejende sandsynligt at selskabet får tilgodehavendet tilbagebetalt indenfor en årrække, men da der er tale om en lang periode, vil der være usikkerhed omkring den endelige afvikling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.991</b>	<b>-8.932</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-199.744
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	230.962	-7.500
Andre finansielle indtægter	39.526	28.742
Øvrige finansielle omkostninger	-27.729	-23.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>231.768</b>	<b>-210.712</b>
Skat af årets resultat	-179	2.398
<b>Årets resultat</b>	<b>231.589</b>	<b>-208.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	231.589	0
Disponeret fra overført resultat	0	-318.914
<b>Disponeret i alt</b>	<b>231.589</b>	<b>-208.314</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	112.755
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.000	16.000
4	Andre tilgodehavender	<u>1.842.454</u>	<u>1.807.651</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.858.454</u>	<u>1.936.406</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.858.454</u></b>	<b><u>1.936.406</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	34.484	34.663
	Andre tilgodehavender	<u>64.978</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>99.462</u>	<u>34.663</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>99.462</u></b>	<b><u>34.663</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.957.916</u></b>	<b><u>1.971.069</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	680.227	448.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>760.227</b>	<b>639.238</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.007.673	998.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder	0	320.563
Anden gæld	183.766	7.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.197.689	1.331.831
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.197.689</b>	<b>1.331.831</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.957.916</b>	<b>1.971.069</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	767.552	0	847.552
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-318.914</u>	<u>110.600</u>	<u>-208.314</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	448.638	110.600	639.238
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>231.589</u>	<u>0</u>	<u>231.589</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>680.227</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>760.227</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har under Finansielle anlægsaktiver indregnet Andre tilgodehavender på 395 t.kr. vedrørende mellemværende med en virksomhed, hvori selskabet har kapitalinteresser. Værdien af mellemværendet er afhængig af driften i underliggende selskaber i Tyskland og Spanien. De underliggende selskaber er desuden afhængige af fortolkning af lovgivning indenfor afregningspriser for el, hvilket også skaber usikkerhed om værdien af mellemværendet.

Ledelsen vurderer, at det er overvejende sandsynligt at selskabet får tilgodehavendet tilbagebetalt indenfor en årrække, men da der er tale om en lang periode, vil der være usikkerhed omkring den endelige afvikling.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	337.500	41.000
Tilgang i årets løb	0	312.500
Overført til andre værdipapirer og kapitalandele	0	-16.000
Afgang	<u>-337.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>337.500</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-224.744	200.967
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-199.744
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	224.744	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-225.968</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-224.745</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>112.755</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	125.445	101.945
Tilgang i årets løb	0	7.500
Overført fra associerede virksomheder	0	16.000
Afgang i årets løb	-7.500	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>117.945</u></b>	<b><u>125.445</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-109.445	-101.945
Årets nedskrivninger	0	-7.500
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	7.500	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-101.945</u></b>	<b><u>-109.445</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>16.000</u></b>	<b><u>16.000</u></b>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.842.454	1.807.651
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.842.454</u></b>	<b><u>1.807.651</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.842.454</u></b>	<b><u>1.807.651</u></b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	1.842.454	1.807.651
	<b><u>1.842.454</u></b>	<b><u>1.807.651</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet selvskyldner kaution for Innova Capital Advokatanpartsselskab.		
Selskabet har kautioneret for bankgæld i Ejendomsselskabet Aarslev Højgård ApS.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet kautionerer pro rata med 15% af bankgæld i Ejendomsselskabet GG93 ApS.

Selskabet har kautioneret for Innova Advokatfirma P/S for op til 600 t.kr.
